
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RESTITUZIONE SOMMA VERSATA PER IL SERVIZIO DI MENSA
SCOLASTICA ALLA SIG.RA S. V.

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 555 DEL 17-06-2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del responsabile del Servizio Servizi alla Persona;

A seguito del termine dell’anno scolastico 2017/2018 la sig.ra Shabani Valbona ha richiesto il
rimborso in data 11/06/2019 con nota pervenuta al protocollo comunale in data 12/06/2019 al n.
18225 della somma residua di € 18,00 presente nella tessera della mensa scolastica matricola n.1308
per suo figlio S. F. che nell’anno scolastico 2018/2019 non ha usufruito della mensa scolastica.

Preso atto che la sig.ra Shabani Valbona aveva all’inizio dell’a.s. 2018/2019 un saldo positivo di €
18,00 ha diritto alla restituzione di tale somma;

Quanto sopra premesso si propone:

di rimborsare alla Sig.ra Shabani Valbona, nata in Albania il 10/07/1976 e residente a San1)
Severino Marche in Via Aldo Moro n. 7 - C.F. SHBVBN76L50Z100I - la somma di € 18,00
sull’IBAN IT82U0311169150000000001257;

di imputare la somma complessiva di Euro 18,00 al Cap. 2475/00 anno 2019 che presenta2)
sufficiente disponibilità;

di dare atto che la presente determinazione vale anche da atto di liquidazione.3)

LA RESPONSABILE
DEL SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

Sig.ra Antonella Leonori

* * * *

Preso atto della relazione del Responsabile dell’Area Amministrativa sopra riportata;

Vista la Delibera di Consiglio n. 12 del 11/02/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio
Previsionale per il triennio 2019/2021.

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 555 del 17-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

 Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 38 del 16/02/2019 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2019/2021.

 Vista la delibera del Consiglio n. 28 del 02/04/2019, con la quale è stata approvata la
variazione al Bilancio Previsionale per il triennio 2019/2021;

 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 09/04/2019 con la quale è stato
approvato l’aggiornamento del piano esecutivo di gestione 2019/2021 in seguito a variazione di
bilancio.

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza
del Decreto del Sindaco n. 5 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A

di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

di rimborsare alla Sig.ra Shabani Valbona, nata in Albania il 10/07/1976 e residente a San2)
Severino Marche in Via Aldo Moro n. 7 - C.F. SHBVBN76L50Z100I - la somma di € 18,00
sull’IBAN IT82U0311169150000000001257;

di imputare la somma complessiva di Euro 18,00 al Cap. 2475/00 anno 2019 che presenta3)
sufficiente disponibilità;

di dare atto che la presente determinazione vale anche da atto di liquidazione.4)



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 28-06-2019 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 17-06-2019

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 04-07-19 al 18-07-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 19-07-19 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 17-06-2019

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 555 del 17-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 28-06-2019


